



Erklæring afgivet af uafhængig revisor

Til Gentofte Kommune

Vi har revideret den af Gentofte Kommune udarbejdede takstberegning for 2012 for Overførstergården.

Kommunens ledelse har ansvaret for at opgøre taksten i overensstemmelse med retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 1405 af 28. december 2011 om statsrefusion og tilskud samt regnskabsaflæggelse og revision på Social- og Integrationsministeriets, Beskæftigelsesministeriets, Ministeriet for By, Bolig og Landdistrikters og Ministeriet for Børn og Undervisnings ressortområder, bekendtgørelse nr. 683 af 20. juni 2007 om omkostningsbaserede takster for kommunale tilbud samt aftalen med Region Hovedstaden vedrørende takstberegning 2012. Vores ansvar er på grundlag af vores arbejde at udtrykke en konklusion om opgørelsen.

Taksten for Overførstergården er beregnet til DKK 1.164 pr. døgn.

Det udførte arbejde

Vi har tilrettelagt og udført vores arbejde i overensstemmelse med de internationale revisionsstandard om erklæringsopgaver med sikkerhed (RS 3000) og bekendtgørelse nr. 1405 af 28. december 2011 om statsrefusion og tilskud samt regnskabsaflæggelse og revision på Social- og Integrationsministeriets, Beskæftigelsesministeriets, Ministeriet for By, Bolig og Landdistrikters og Ministeriet for Børn og Undervisnings ressortområder, bekendtgørelse nr. 683 af 20. juni 2007 om omkostningsbaserede takster for kommunale tilbud samt aftalen med Region Hovedstaden vedrørende takstberegning 2012.

Vi har som led i vores arbejde foretaget stikprøvevis undersøgelse af, at de opgjorte beløb er i overensstemmelse med Overførstergårdens budget og underliggende dokumentation. Revisionen omfatter endvidere stillingtagen til den af ledelsen anvendte regnskabspraksis ved udarbejdelse af takstberegningen, samt vurdering af den samlede præsentation af takstberegningen.

Det er vores opfattelse, at den udførte revision giver et tilstrækkeligt grundlag for vores konklusion.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at taksten for 2012 er opgjort i overensstemmelse med retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 1405 af 28. december 2011, bekendtgørelse nr. 683 af 20. juni 2007 om omkostningsbaserede takster for kommunale tilbud samt aftalen med Region Hovedstaden vedrørende takstberegning 2012.

København, den 18. september 2012

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jesper Møller Christensen

statsautoriseret revisor